

**Practio ApS**  
Dampfærgevej 7, 2.  
2100 Copenhagen Ø  
Business Registration No  
36392576

## **Annual report 2018**

The Annual General Meeting adopted the annual report on 27.05.2019

### **Chairman of the General Meeting**

---

Name: Jonas Nilsen

# Contents

	<b><u>Page</u></b>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's report	3
Management commentary	6
Income statement for 2018	7
Balance sheet at 31.12.2018	8
Statement of changes in equity for 2018	10
Notes	11
Accounting policies	15

## Entity details

### Entity

Practio ApS  
Dampfærgevej 7, 2.  
2100 Copenhagen Ø

Central Business Registration No (CVR): 36392576

Registered in: Copenhagen

Financial year: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Board of Directors

Ulrik Spork, chairman  
Jonas Nilsen, vice-chairman  
Morten Reignald Pedersen  
Niels Hjorth Rotendahl  
Mads Mikkelsen  
Niels Kristensen  
Christian Vinding Thomsen

### Executive Board

Mads Mikkelsen  
Jonas Nilsen

### Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C  
Lead Client Service Partner: Bjørn Winkler Jakobsen

## Management commentary

### Primary activities

The Company's primary activities are to render vaccination services directly or indirectly through medical partners, as well as to perform medical consultancy.

### Development in activities and finances

The loss for the year amounts to DKK 10.051k, which is as expected, considering that the company has incurred significant investments in product development, market research and commercial launch activities.

Management expects increased revenues and continued investments in 2019 as mentioned in note 1.

### Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

## Income statement for 2018

	<u>Note</u> <u>s</u>	<u>2018</u> <u>DKK</u>	<u>2017</u> <u>DKK</u>
<b>Gross profit</b>		<b>2.927.945</b>	<b>2.898.222</b>
Staff costs	3	(12.224.839)	(5.819.436)
Depreciation, amortisation and impairment losses		<u>(1.477.924)</u>	<u>(485.800)</u>
<b>Operating profit/loss</b>		<b>(10.774.818)</b>	<b>(3.407.014)</b>
Other financial income	4	64.490	0
Other financial expenses		<u>(1.307.685)</u>	<u>(97.350)</u>
<b>Profit/loss before tax</b>		<b>(12.018.013)</b>	<b>(3.504.364)</b>
Tax on profit/loss for the year	5	<u>1.966.861</u>	<u>752.905</u>
<b>Profit/loss for the year</b>		<b><u>(10.051.152)</u></b>	<b><u>(2.751.459)</u></b>
<b>Proposed distribution of profit/loss</b>			
Retained earnings		<u>(10.051.152)</u>	<u>(2.751.459)</u>
		<b><u>(10.051.152)</u></b>	<b><u>(2.751.459)</u></b>

## Balance sheet at 31.12.2018

	<u>Notes</u>	<u>2018 DKK</u>	<u>2017 DKK</u>
Completed development projects		5.677.031	2.749.017
Development projects in progress		5.161.801	3.049.933
<b>Intangible assets</b>	<b>6</b>	<b><u>10.838.832</u></b>	<b><u>5.798.950</u></b>
Other fixtures and fittings, tools and equipment		181.536	166.627
Leasehold improvements		103.002	26.737
<b>Property, plant and equipment</b>	<b>7</b>	<b><u>284.538</u></b>	<b><u>193.364</u></b>
Investments in group enterprises		8	0
Deposits		147.405	129.580
<b>Fixed asset investments</b>	<b>8</b>	<b><u>147.413</u></b>	<b><u>129.580</u></b>
<b>Fixed assets</b>		<b><u>11.270.783</u></b>	<b><u>6.121.894</u></b>
Trade receivables		1.787.956	6.474.710
Receivables from group enterprises		899.178	615.538
Other receivables		515.303	360.166
Income tax receivable		1.401.152	899.178
Prepayments		68.793	67.462
<b>Receivables</b>		<b><u>4.672.382</u></b>	<b><u>8.417.054</u></b>
<b>Cash</b>		<b><u>17.631.252</u></b>	<b><u>1.985.551</u></b>
<b>Current assets</b>		<b><u>22.303.634</u></b>	<b><u>10.402.605</u></b>
<b>Assets</b>		<b><u>33.574.417</u></b>	<b><u>16.524.499</u></b>

## Balance sheet at 31.12.2018

	<u>Notes</u>	<u>2018 DKK</u>	<u>2017 DKK</u>
Contributed capital		73.253	73.253
Reserve for development expenditure		8.454.289	4.523.181
Retained earnings		<u>(11.385.212)</u>	<u>2.597.048</u>
<b>Equity</b>		<b><u>(2.857.670)</u></b>	<b><u>7.193.482</u></b>
Deferred tax		<u>0</u>	<u>565.299</u>
<b>Provisions</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>565.299</u></b>
Convertible and dividend-yielding debt instruments		<u>24.425.379</u>	<u>0</u>
<b>Non-current liabilities other than provisions</b>	9	<b><u>24.425.379</u></b>	<b><u>0</u></b>
Current portion of long-term liabilities other than provisions	9	1.145.370	0
Bank loans		2.558	33.500
Trade payables		7.620.309	6.657.905
Payables to shareholders and management		5.044	2.881
Other payables		1.604.022	1.187.432
Deferred income		<u>1.629.405</u>	<u>884.000</u>
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<b><u>12.006.708</u></b>	<b><u>8.765.718</u></b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b><u>36.432.087</u></b>	<b><u>8.765.718</u></b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b><u>33.574.417</u></b>	<b><u>16.524.499</u></b>
Going concern	1		
Uncertainty relating to recognition and measurement	2		
Unrecognised rental and lease commitments	10		
Contingent liabilities	11		
Assets charged and collateral	12		

## Statement of changes in equity for 2018

	<b>Contributed capital DKK</b>	<b>Reserve for development expenditure DKK</b>	<b>Retained earnings DKK</b>	<b>Total DKK</b>
	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>
Equity beginning of year	73.253	4.523.181	2.597.048	7.193.482
Transfer to reserves	0	3.931.108	(3.931.108)	0
Profit/loss for the year	0	0	(10.051.152)	(10.051.152)
<b>Equity end of year</b>	<b>73.253</b>	<b>8.454.289</b>	<b>(11.385.212)</b>	<b>(2.857.670)</b>

## Notes

### 1. Going concern

Management plans that the Company will be continuing its development project as well as entering new markets. Due to this, Management expects a continued cash burn throughout 2019. Funding has been secured through loans, which have been paid out in March 2019. Based on this, Management expects the company to be adequately funded for the planned activities.

### 2. Uncertainty relating to recognition and measurement

One of the Company's activities has been suspended partly due to lack of reimbursement for the provided activity. Management is currently working to resolve the issue and plan to resume the activity once alternative monetization opportunities have been confirmed. Should the activity be discontinued permanently, the relating capitalised developments projects will be impaired. The carrying amount of the assets are 2,1m DKK at 31.12.2018.

### 3. Staff costs

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Wages and salaries	12.059.634	5.742.338
Pension costs	48.193	0
Other social security costs	117.012	77.098
	<b>12.224.839</b>	<b>5.819.436</b>
Average number of employees	<b>20</b>	<b>12</b>

### 4. Other financial income

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Exchange rate adjustments	266	0
Other financial income	64.224	0
	<b>64.490</b>	<b>0</b>

### 5. Tax on profit/loss for the year

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Current tax	(1.401.562)	(899.178)
Change in deferred tax	(565.299)	146.273
	<b>(1.966.861)</b>	<b>(752.905)</b>

## Notes

	<b>Completed develop- ment projects DKK</b>	<b>Develop- ment projects in progress DKK</b>
<b>6. Intangible assets</b>		
Cost beginning of year	3.162.476	3.049.933
Transfers	4.260.015	(3.049.933)
Additions	0	5.161.801
<b>Cost end of year</b>	<b>7.422.491</b>	<b>5.161.801</b>
Amortisation and impairment losses beginning of year	(413.459)	0
Amortisation for the year	(1.332.001)	0
<b>Amortisation and impairment losses end of year</b>	<b>(1.745.460)</b>	<b>0</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>5.677.031</b>	<b>5.161.801</b>

### Development projects

The Company's development projects comprise new products based on the Company's software. It is Management's expectation, that the new projects will incur a level of revenue and earnings, which will recoup the cost of development in the coming 3-5 years.

	<b>Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK</b>	<b>Leasehold improve- ments DKK</b>
<b>7. Property, plant and equipment</b>		
Cost beginning of year	299.071	28.248
Additions	132.687	104.410
Disposals	(27.998)	0
<b>Cost end of year</b>	<b>403.760</b>	<b>132.658</b>
Depreciation and impairment losses beginning of year	(132.444)	(1.511)
Depreciation for the year	(117.778)	(28.145)
Reversal regarding disposals	27.998	0
<b>Depreciation and impairment losses end of year</b>	<b>(222.224)</b>	<b>(29.656)</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>181.536</b>	<b>103.002</b>

## Notes

	<b>Invest- ments in group enterprises DKK</b>	<b>Deposits DKK</b>
<b>8. Fixed asset investments</b>		
Cost beginning of year	0	129.580
Additions	8	17.825
<b>Cost end of year</b>	<b>8</b>	<b>147.405</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>8</b>	<b>147.405</b>

	<b>Registered in</b>	<b>Corpo- rate form</b>	<b>Equity inte- rest %</b>	<b>Equity DKK</b>
Investments in group enterprises comprise:				
Practio UK Ltd.	London, UK	Ltd.	100,0	8

	<b>Due within 12 months 2018 DKK</b>	<b>Due after more than 12 months 2018 DKK</b>
<b>9. Liabilities other than provisions</b>		
Convertible and dividend-yielding debt instruments	1.145.370	24.425.379
	<b>1.145.370</b>	<b>24.425.379</b>

	<b>2018 DKK</b>	<b>2017 DKK</b>
<b>10. Unrecognised rental and lease commitments</b>		
Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total	<b>1.245.087</b>	<b>1.634.608</b>

### 11. Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where J. Nilsen Holding IVS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore secondarily liable for income taxes etc. for the jointly taxed entities, which is limited to the equity interest by which the entity participates in the Group, as well as for obligations, if any,

## Notes

relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

### **12. Assets charged and collateral**

Bank loans are secured by way of a floating charge of DKK 2.000k nominal on intangible assets, property, plant and equipment, inventories and receivables. The carrying amount of covered assets is DKK 27.828k.
